Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Andalucia Jan 2023
Circuito Andalucia
Fecha 19/01/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:51.594
Media del dia 02:10.547
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.594
Tiempo medio grupo prueba 02:10.547




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P102222 prueba 01:51.594 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.952| 00:00.000 | 00:18.952| 111
P102205 prueba 01:55.884 [ 00:04.289 | 00:04.289 | 00:14.663 | 00:04.289 | 00:14.663 | 73
P102206 prueba 01:56.088 [ 00:00.203 | 00:04.493 | 00:14.459| 00:04.493 | 00:14.459| 91
P102209 prueba 01:57.466 | 00:01.378 | 00:05.872| 00:13.080 | 00:05.872 | 00:13.080| 39
P102202 prueba 01:57.556 [ 00:00.089 | 00:05.961 | 00:12.990 | 00:05.961 | 00:12.990| 99
P102238 prueba 01:58.791 [ 00:01.234 | 00:07.196 | 00:11.756 | 00:07.196 | 00:11.756| 60
P192663 prueba 01:59.014 [ 00:00.223 | 00:07.419| 00:11.533 | 00:07.419 | 00:11.533 | 77
P192665 prueba 01:59.641 [ 00:00.627 | 00:08.046 | 00:10.906 | 00:08.046 | 00:10.906 | 115
P102223 prueba 02:00.010 [ 00:00.369 | 00:08.416 | 00:10.536 | 00:08.416 | 00:10.536| 96
P102218 prueba 02:00.024 [ 00:00.013 | 00:08.429 | 00:10.523 | 00:08.429 | 00:10.523 | 26
P102217 prueba 02:00.308 [ 00:00.284 | 00:08.713 | 00:10.239| 00:08.713 | 00:10.239| 74
P102225 prueba 02:00.311 [ 00:00.002 | 00:08.716| 00:10.236| 00:08.716 | 00:10.236 | 128
P192681 prueba 02:01.960 [ 00:01.648 | 00:10.365| 00:08.587 | 00:10.365 | 00:08.587| 79
P102227 prueba 02:03.472 [ 00:01.512| 00:11.878 | 00:07.074| 00:11.878 | 00:07.074 | 68
P102216 prueba 02:03.672 [ 00:00.200 | 00:12.078 | 00:06.874 | 00:12.078 | 00:06.874 | 123
P192662 prueba 02:03.764 [ 00:00.091 | 00:12.169 | 00:06.783 | 00:12.169 | 00:06.783 | 79
P216608 prueba 02:03.871 [ 00:00.106 | 00:12.276 | 00:06.676 | 00:12.276 | 00:06.676 | 48
P102229 prueba 02:04.112 [ 00:00.240 | 00:12.517 | 00:06.435] 00:12.517 | 00:06.435| 45
P192661 prueba 02:04.602 [ 00:00.490 | 00:13.008 | 00:05.944| 00:13.008 | 00:05.944 | 52
P102212 prueba 02:05.233 [ 00:00.631 | 00:13.639 | 00:05.313 | 00:13.639 | 00:05.313| 69
P102201 prueba 02:07.806 [ 00:02.572 | 00:16.211 | 00:02.741 | 00:16.211| 00:02.741 93
P237252 prueba 02:07.983 [ 00:00.176 | 00:16.388 | 00:02.564 | 00:16.388 | 00:02.564 4
P102204 prueba 02:08.008 [ 00:00.024 | 00:16.413 | 00:02.539| 00:16.413 | 00:02.539| 61
P102203 prueba 02:08.705 [ 00:00.697 | 00:17.110| 00:01.842| 00:17.110 | 00:01.842 | 56
P102231 prueba 02:10.345 [ 00:01.640 | 00:18.751| 00:00.201 | 00:18.751 | 00:00.201 | 47
P102232 prueba 02:10.602 [ 00:00.256 | 00:19.008 | 00:00.055| 00:19.008 | 00:00.055] 60
P102210 prueba 02:10.891 [ 00:00.288 | 00:19.296 | 00:00.344 | 00:19.296 | 00:00.344| 99
P238418 prueba 02:10.967 [ 00:00.075| 00:19.372| 00:00.419| 00:19.372| 00:00.419| 41
P102228 prueba 02:11.178 [ 00:00.211 | 00:19.583 | 00:00.630| 00:19.583 | 00:00.630 | 42
P102220 prueba 02:11.221 | 00:00.042 | 00:19.626 | 00:00.673 | 00:19.626 | 00:00.673 | 22
P192688 prueba 02:12.502 | 00:01.280 | 00:20.907 | 00:01.954 | 00:20.907 | 00:01.954| 36
P102214 prueba 02:12.592 | 00:00.089 | 00:20.997 | 00:02.044 | 00:20.997 | 00:02.044 | 65
P102211 prueba 02:13.621 | 00:01.029 | 00:22.026 | 00:03.073 | 00:22.026 | 00:03.073 | 60
P236571 prueba 02:14.032 [ 00:00.410 | 00:22.437 | 00:03.484 | 00:22.437 | 00:03.484 1
P102226 prueba 02:14.185 [ 00:00.153 | 00:22.591 | 00:03.638 | 00:22.591| 00:03.638| 24
P102230 prueba 02:14.637 [ 00:00.451 | 00:23.042 | 00:04.089 | 00:23.042 | 00:04.089| 83
P102219 prueba 02:14.880 [ 00:00.243 | 00:23.286 | 00:04.333 | 00:23.286 | 00:04.333| 65
P238419 prueba 02:15.904 [ 00:01.024 | 00:24.310| 00:05.357 | 00:24.310 | 00:05.357 17
P102213 prueba 02:16.093 [ 00:00.188 | 00:24.498 | 00:05.545| 00:24.498 | 00:05.545| 78
P192664 prueba 02:17.291 [ 00:01.198 | 00:25.696 | 00:06.744 | 00:25.696 | 00:06.744 | 72
P102224 prueba 02:17.846 [ 00:00.554 | 00:26.251 | 00:07.298 | 00:26.251 | 00:07.298| 60
P102207 prueba 02:17.960 [ 00:00.114 | 00:26.366 | 00:07.413 | 00:26.366 | 00:07.413 | 38
P102233 prueba 02:21.192 [ 00:03.231 | 00:29.597 | 00:10.644 | 00:29.597 | 00:10.644 | 62
P192682 prueba 02:21.555 | 00:00.363 | 00:29.960 | 00:11.007 | 00:29.960| 00:11.007| 54
P192685 prueba 02:21.587( 00:00.032 | 00:29.992 | 00:11.040| 00:29.992 | 00:11.040 | 65
P102215 prueba 02:23.679 [ 00:02.091 | 00:32.084 | 00:13.131| 00:32.084 | 00:13.131 91
P218863 prueba 02:25.824 [ 00:02.145 | 00:34.230 | 00:15.277 | 00:34.230| 00:15.277 18
P102221 prueba 02:26.105 [ 00:00.280 | 00:34.511| 00:15.558| 00:34.511 | 00:15.558 | 35
P218844 prueba 02:27.095 [ 00:00.989 | 00:35.500 | 00:16.547 | 00:35.500 | 00:16.547| 26
P218933 prueba 02:28.134 [ 00:01.039 | 00:36.539| 00:17.586 | 00:36.539 | 00:17.586| 43
P218960 prueba 02:31.875 [ 00:03.741 | 00:40.280 | 00:21.328 | 00:40.280 | 00:21.328| 30
P102208 prueba 02:34.805 [ 00:02.929 | 00:43.210| 00:24.257 | 00:43.210| 00:24.257 17
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